
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,? 3 OCT 2013

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0037616/2013
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral de la Biól. Cecilia Mabel BLUNDO en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y por la Carrera del DOCTORADO
EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fs.
10vta;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Biól. Cecilia Mabel BLUNDO,

titulada:"DETERMINANTES REGIONALES Y LOCALES DE LOS PATRONES
FLORÍSTICOS, ESTRUCTURALES Y DEMOGRÁFICOS DE LA SELVA
PEDEMONTANA EN LA CUENCA DEL RÍO BERMEJO":

Miembros Titulares:

• Dr. Ignacio Martín BARBERIS (Facultad de Ciencias Agrarias,
Universidad Nacional de Rosario).

• Dr. Diego Ezequiel GURVICH (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas
y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Pablo Eugenio VILLAGRA (IANIGLA -- CONICET, Facultad de
Ciencias Agrarias, Universidad Nacional de Cuyo).

,

/O -- '
S J Av. Vélez Sársfleld 1600 ,/£*/ Teléfono: (0351)4334139/4334140

/ 5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Natalia PÉREZ HARGUINDEGUY (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

C Ó R D O B A

KtwMF*
í?\> c > . .̂ .
-rf^^

/v

ÜH würíiR

ION Nü U M 1 h 1 t I -2013.-

Pfor.lnj. ROBERTO E. TERZARIOL
DECANO

FocullaJ dífctniía («sitas f i i

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


